GFRST20SNAPR
Par Hubbell Wiring Device-Kellems
No de catalogue GFRST20SNAPR
Prise DDFT SNAP-Connect, 20A, AUTOGUARD, Autotest, 125V,
2-pôles 3-fils de terre, 5-20R.
Charactéristiques
Triple wipe construction
Général
Catalog Number GFRST20SNAPR
Couleur Rouge
Indicateur EU RoHs Contact Manufacturer
Matériau Nylon
Puissance max. (hp) 1
Série Heavy Duty
Type Standard
Type Standard
Type d'article Prise Style Line DDFT
UPC 883778124563
Dimensions
Dimensions 3.28 po x 1.77 po x 1.47 po
Hauteur 1.47 in
Largeur 1.77 in
Longueur 3.28 in
Caractéristiques électriques
Courant nominal 20 A
Courant nominal 20 A
Courant nominal 20 A
Description de la tension
nominale
125 V
Phase Single Phase
Puissance en Watts 1875 W
Tension nominale 125 V
Lié au conducteur
Calibre des fils #12 AWG
Certifications et conformité
Classe NEMA nominale 5-20R
Norme(s) de l'industrie Meets All NEC® Requirements
Logistique
Quantité dans l'emballage 10
Documentation
Catalog Page - WDK K-5 Catalog Page
Catalog Page - WDK A-18 Catalog Page
Catalogs - WDK Catalog Full 2024
Engineering Drawing - GFRST20SNAPR AutoCAD Drawing
Installation Manuals - WIRING_PD2484_INSTALLINST
Literature - AUTOGUARD® Self Test Ground Fault Receptacles
Sales Drawings - WDK_GFRST20SNAP_DRAWING_PDF
Warranty - Industrial & Commercial Products
Video - Autoguard GFCI Receptacles
Video - SNAPConnect Devices
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
WDK_CA-GFRST20SNAPR-SPEC-FR | REV 7/2024